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W002B CONDOMINIO EDIFICIO INDAIÁ (0001)

Inadimplência
Valores atualizados até 14/09/2023;  Unidade: 0014  ; Tipo da cobrança: Todos; Com sacado; Status Juridico: Todos

 

0014    - FLAVIA DE ANDRADE  

Venc. Comp. Cód. Descrição Valor Saldo

13/06/23 05/2023 13113 Cobrança 1.299,14 1.299,14
   Juros 0,033 ref. a (93 dias em atraso) 39,99 1.339,13
   Multa (2,00%) 25,98 1.365,11
10/07/23 06/2023 13739 Cobrança 1.162,12 2.527,23
   Juros 0,033 ref. a (66 dias em atraso) 25,08 2.552,31
   Multa (2,00%) 23,24 2.575,55
10/08/23 07/2023 14218 Cobrança 1.281,75 3.857,30
   Juros 0,033 ref. a (35 dias em atraso) 14,70 3.872,00
   Multa (2,00%) 25,64 3.897,64
10/09/23 08/2023 14796 Cobrança 1.417,73 5.315,37
   Juros 0,033 ref. a (4 dias em atraso) 1,88 5.317,25
   Multa (2,00%) 28,35 5.345,60
1 unidade inadimplente (3,33%) 5.345,60
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